
ZARZĄDZENIE NR 4088/V/10  

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i instalacji służących 

do odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, eksploatowanych przez: Łódzki Zakład Usług 

Komunalnych, Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania - Łódź Spółkę z o.o. oraz Grupową Oczyszczalnię 

Ścieków w Łodzi Spółkę z o.o. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 

i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146), art. 12 pkt 4 w 

związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 1984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, 

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753 i Nr 157, 

poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2626/V/08 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 4 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z obiektów i instalacji służących do odzysku i unieszkodliwiania odpadów 

komunalnych, eksploatowanych przez: Łódzki Zakład Usług Komunalnych, Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania - 

Łódź Spółkę z o.o. oraz Grupową Oczyszczalnię Ścieków w Łodzi Spółkę z o.o. (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego Nr 405, poz. 4271), zmienionym zarządzeniem Nr 3385/V/09 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 16 lipca 

2009 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 250, poz. 2269), pkt 3 załącznika do zarządzenia 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 

Miasta Łodzi.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI  

 

Tomasz SADZYŃSKI 

 

3. WYSOKOŚCI OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW I INSTALACJI STANOWIĄCYCH 

WŁASNOŚĆ MIASTA ŁODZI, EKSPLOATOWANYCH PRZEZ MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 

OCZYSZCZANIA - ŁÓDŹ SPÓŁKĘ Z O.O.  

(1) - zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 27 września 2001 r. w sprawie katalogu odpadów 

(Dz. U. Nr 112, poz. 1206). 

W przypadku dostawy odpadów zanieczyszczonych, wymagających doczyszczenia lub przesortowania, do 

wysokości opłaty podanej w tabeli należy dodać następujące koszty:  

a) doczyszczania 1 Mg odpadów o kodach (01 … …), (10 … …), (17 … …), (19 … …), (20 03 07) - 50,00 zł,

b) sortowania 1 Mg odpadów komunalnych o kodach (20 01 08, 20 02 01, 20 02 03, 20 03 02, 20 03 03) - 

120,00 zł.  

Opłata za odpady o kodach: 20 01 01, 20 01 02, 20 01 39 i 20 01 40 obejmuje koszty rozsortowania surowców 

z selektywnej zbiórki (worki, pojemniki) oraz odpadów selektywnie gromadzonych w pojemnikach typu „dzwon” oraz 

w Punktach Dobrowolnego Dostarczania Odpadów.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

4088/V/10 

Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 24 marca 2010 r.

Lp. Kod (1) Grupy, podgrupy i rodzaje odpadów(1) 

(jednostka miary - 1 Mg)

Wysokość 

opłaty do

(w zł netto)

1. 01 01 02 Odpady z wydobywania kopalin innych niż rudy metali 60,00

2. 01 04 08 Odpady żwiru lub skruszone skały inne niż wymienione w 01 04 07 60,00

3. 10 09 03 Żużle odlewnicze 60,00

4. 10 09 06 Rdzenie i formy odlewnicze przed procesem odlewania inne niż wymienione w 10 09 05 60,00

5. 10 09 08 Rdzenie i formy odlewnicze po procesie odlewania inne niż wymienione w 10 09 07 60,00

6. 10 12 08 Wybrakowane wyroby ceramiczne, cegły, kafle i ceramika budowlana (po przeróbce 

termicznej)

60,00

7. 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 1,00

8. 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 1,00

9. 15 01 03 Opakowania z drewna 1,00

10. 15 01 04 Opakowania z metali 1,00

11. 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 1,00

12. 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 1,00

13. 15 01 07 Opakowania ze szkła 1,00

14. 15 01 09 Opakowania z tekstyliów 1,00

15. 15 01 

10*

Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi  

zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności - bardzo toksyczne 

i toksyczne) 

1,00

16. 15 01 

11*

Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy wzmocnienia  

konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi pojemnikami ciśnieniowymi

1,00

17. 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 60,00

18. 17 01 02 Gruz ceglany 60,00

19. 17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 60,00

20. 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych 

i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06

60,00

21. 17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 60,00

22. 17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03 60,00

23. 17 05 06 Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 05 05 60,00

24. 19 05 03 Kompost nieodpowiadający wymaganiom (nienadający się do wykorzystania) 230,00

25. 19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie) 60,00

26. 20 01 01 Papier i tektura 1,00

27. 20 01 02 Szkło 1,00

28. 20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 100,00

29. 20 01 39 Tworzywa sztuczne 1,00

30. 20 01 40 Metale 1,00

31. 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 100,00

32. 20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji 230,00

33. 20 03 01 Nie segregowane (zmieszane) odpady komunalne (sortowanie) 250,00

34. 20 03 02 Odpady z targowisk 100,00

35. 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 100,00

36. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 200,00

37. Usługa przeładunku odpadów na stacji przeładunkowej 30,00

ID: KCMVE-IGHZK-KSMKK-VCCDZ-VDBDG. Podpisany. Strona 1 / 4



ZARZĄDZENIE NR 4088/V/10  

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i instalacji służących 

do odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, eksploatowanych przez: Łódzki Zakład Usług 

Komunalnych, Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania - Łódź Spółkę z o.o. oraz Grupową Oczyszczalnię 

Ścieków w Łodzi Spółkę z o.o. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 

i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146), art. 12 pkt 4 w 

związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 1984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, 

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753 i Nr 157, 

poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2626/V/08 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 4 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z obiektów i instalacji służących do odzysku i unieszkodliwiania odpadów 

komunalnych, eksploatowanych przez: Łódzki Zakład Usług Komunalnych, Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania - 

Łódź Spółkę z o.o. oraz Grupową Oczyszczalnię Ścieków w Łodzi Spółkę z o.o. (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego Nr 405, poz. 4271), zmienionym zarządzeniem Nr 3385/V/09 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 16 lipca 

2009 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 250, poz. 2269), pkt 3 załącznika do zarządzenia 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 

Miasta Łodzi.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI  

 

Tomasz SADZYŃSKI 

 

3. WYSOKOŚCI OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW I INSTALACJI STANOWIĄCYCH 

WŁASNOŚĆ MIASTA ŁODZI, EKSPLOATOWANYCH PRZEZ MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 

OCZYSZCZANIA - ŁÓDŹ SPÓŁKĘ Z O.O.  

(1) - zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 27 września 2001 r. w sprawie katalogu odpadów 

(Dz. U. Nr 112, poz. 1206). 

W przypadku dostawy odpadów zanieczyszczonych, wymagających doczyszczenia lub przesortowania, do 

wysokości opłaty podanej w tabeli należy dodać następujące koszty:  

a) doczyszczania 1 Mg odpadów o kodach (01 … …), (10 … …), (17 … …), (19 … …), (20 03 07) - 50,00 zł,

b) sortowania 1 Mg odpadów komunalnych o kodach (20 01 08, 20 02 01, 20 02 03, 20 03 02, 20 03 03) - 

120,00 zł.  

Opłata za odpady o kodach: 20 01 01, 20 01 02, 20 01 39 i 20 01 40 obejmuje koszty rozsortowania surowców 

z selektywnej zbiórki (worki, pojemniki) oraz odpadów selektywnie gromadzonych w pojemnikach typu „dzwon” oraz 

w Punktach Dobrowolnego Dostarczania Odpadów.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

4088/V/10 

Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 24 marca 2010 r.

Lp. Kod (1) Grupy, podgrupy i rodzaje odpadów(1) 

(jednostka miary - 1 Mg)

Wysokość 

opłaty do

(w zł netto)

1. 01 01 02 Odpady z wydobywania kopalin innych niż rudy metali 60,00

2. 01 04 08 Odpady żwiru lub skruszone skały inne niż wymienione w 01 04 07 60,00

3. 10 09 03 Żużle odlewnicze 60,00

4. 10 09 06 Rdzenie i formy odlewnicze przed procesem odlewania inne niż wymienione w 10 09 05 60,00

5. 10 09 08 Rdzenie i formy odlewnicze po procesie odlewania inne niż wymienione w 10 09 07 60,00

6. 10 12 08 Wybrakowane wyroby ceramiczne, cegły, kafle i ceramika budowlana (po przeróbce 

termicznej)

60,00

7. 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 1,00

8. 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 1,00

9. 15 01 03 Opakowania z drewna 1,00

10. 15 01 04 Opakowania z metali 1,00

11. 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 1,00

12. 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 1,00

13. 15 01 07 Opakowania ze szkła 1,00

14. 15 01 09 Opakowania z tekstyliów 1,00

15. 15 01 

10*

Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi  

zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności - bardzo toksyczne 

i toksyczne) 

1,00

16. 15 01 

11*

Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy wzmocnienia  

konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi pojemnikami ciśnieniowymi

1,00

17. 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 60,00

18. 17 01 02 Gruz ceglany 60,00

19. 17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 60,00

20. 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych 

i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06

60,00

21. 17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 60,00

22. 17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03 60,00

23. 17 05 06 Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 05 05 60,00

24. 19 05 03 Kompost nieodpowiadający wymaganiom (nienadający się do wykorzystania) 230,00

25. 19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie) 60,00

26. 20 01 01 Papier i tektura 1,00

27. 20 01 02 Szkło 1,00

28. 20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 100,00

29. 20 01 39 Tworzywa sztuczne 1,00

30. 20 01 40 Metale 1,00

31. 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 100,00

32. 20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji 230,00

33. 20 03 01 Nie segregowane (zmieszane) odpady komunalne (sortowanie) 250,00

34. 20 03 02 Odpady z targowisk 100,00

35. 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 100,00

36. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 200,00

37. Usługa przeładunku odpadów na stacji przeładunkowej 30,00

ID: KCMVE-IGHZK-KSMKK-VCCDZ-VDBDG. Podpisany. Strona 2 / 4



ZARZĄDZENIE NR 4088/V/10  

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i instalacji służących 

do odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, eksploatowanych przez: Łódzki Zakład Usług 

Komunalnych, Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania - Łódź Spółkę z o.o. oraz Grupową Oczyszczalnię 

Ścieków w Łodzi Spółkę z o.o. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 

i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146), art. 12 pkt 4 w 

związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 1984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, 

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753 i Nr 157, 

poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2626/V/08 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 4 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z obiektów i instalacji służących do odzysku i unieszkodliwiania odpadów 

komunalnych, eksploatowanych przez: Łódzki Zakład Usług Komunalnych, Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania - 

Łódź Spółkę z o.o. oraz Grupową Oczyszczalnię Ścieków w Łodzi Spółkę z o.o. (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego Nr 405, poz. 4271), zmienionym zarządzeniem Nr 3385/V/09 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 16 lipca 

2009 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 250, poz. 2269), pkt 3 załącznika do zarządzenia 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 

Miasta Łodzi.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI  

 

Tomasz SADZYŃSKI 

 

3. WYSOKOŚCI OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW I INSTALACJI STANOWIĄCYCH 

WŁASNOŚĆ MIASTA ŁODZI, EKSPLOATOWANYCH PRZEZ MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 

OCZYSZCZANIA - ŁÓDŹ SPÓŁKĘ Z O.O.  

(1) - zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 27 września 2001 r. w sprawie katalogu odpadów 

(Dz. U. Nr 112, poz. 1206). 

W przypadku dostawy odpadów zanieczyszczonych, wymagających doczyszczenia lub przesortowania, do 

wysokości opłaty podanej w tabeli należy dodać następujące koszty:  

a) doczyszczania 1 Mg odpadów o kodach (01 … …), (10 … …), (17 … …), (19 … …), (20 03 07) - 50,00 zł,

b) sortowania 1 Mg odpadów komunalnych o kodach (20 01 08, 20 02 01, 20 02 03, 20 03 02, 20 03 03) - 

120,00 zł.  

Opłata za odpady o kodach: 20 01 01, 20 01 02, 20 01 39 i 20 01 40 obejmuje koszty rozsortowania surowców 

z selektywnej zbiórki (worki, pojemniki) oraz odpadów selektywnie gromadzonych w pojemnikach typu „dzwon” oraz 

w Punktach Dobrowolnego Dostarczania Odpadów.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

4088/V/10 

Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 24 marca 2010 r.

Lp. Kod (1) Grupy, podgrupy i rodzaje odpadów(1) 

(jednostka miary - 1 Mg)

Wysokość 

opłaty do

(w zł netto)

1. 01 01 02 Odpady z wydobywania kopalin innych niż rudy metali 60,00

2. 01 04 08 Odpady żwiru lub skruszone skały inne niż wymienione w 01 04 07 60,00

3. 10 09 03 Żużle odlewnicze 60,00

4. 10 09 06 Rdzenie i formy odlewnicze przed procesem odlewania inne niż wymienione w 10 09 05 60,00

5. 10 09 08 Rdzenie i formy odlewnicze po procesie odlewania inne niż wymienione w 10 09 07 60,00

6. 10 12 08 Wybrakowane wyroby ceramiczne, cegły, kafle i ceramika budowlana (po przeróbce 

termicznej)

60,00

7. 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 1,00

8. 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 1,00

9. 15 01 03 Opakowania z drewna 1,00

10. 15 01 04 Opakowania z metali 1,00

11. 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 1,00

12. 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 1,00

13. 15 01 07 Opakowania ze szkła 1,00

14. 15 01 09 Opakowania z tekstyliów 1,00

15. 15 01 

10*

Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi  

zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności - bardzo toksyczne 

i toksyczne) 

1,00

16. 15 01 

11*

Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy wzmocnienia  

konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi pojemnikami ciśnieniowymi

1,00

17. 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 60,00

18. 17 01 02 Gruz ceglany 60,00

19. 17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 60,00

20. 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych 

i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06

60,00

21. 17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 60,00

22. 17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03 60,00

23. 17 05 06 Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 05 05 60,00

24. 19 05 03 Kompost nieodpowiadający wymaganiom (nienadający się do wykorzystania) 230,00

25. 19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie) 60,00

26. 20 01 01 Papier i tektura 1,00

27. 20 01 02 Szkło 1,00

28. 20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 100,00

29. 20 01 39 Tworzywa sztuczne 1,00

30. 20 01 40 Metale 1,00

31. 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 100,00

32. 20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji 230,00

33. 20 03 01 Nie segregowane (zmieszane) odpady komunalne (sortowanie) 250,00

34. 20 03 02 Odpady z targowisk 100,00

35. 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 100,00

36. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 200,00

37. Usługa przeładunku odpadów na stacji przeładunkowej 30,00

ID: KCMVE-IGHZK-KSMKK-VCCDZ-VDBDG. Podpisany. Strona 3 / 4



ZARZĄDZENIE NR 4088/V/10  

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i instalacji służących 

do odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, eksploatowanych przez: Łódzki Zakład Usług 

Komunalnych, Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania - Łódź Spółkę z o.o. oraz Grupową Oczyszczalnię 

Ścieków w Łodzi Spółkę z o.o. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 

i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146), art. 12 pkt 4 w 

związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 1984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, 

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753 i Nr 157, 

poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2626/V/08 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 4 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z obiektów i instalacji służących do odzysku i unieszkodliwiania odpadów 

komunalnych, eksploatowanych przez: Łódzki Zakład Usług Komunalnych, Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania - 

Łódź Spółkę z o.o. oraz Grupową Oczyszczalnię Ścieków w Łodzi Spółkę z o.o. (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego Nr 405, poz. 4271), zmienionym zarządzeniem Nr 3385/V/09 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 16 lipca 

2009 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 250, poz. 2269), pkt 3 załącznika do zarządzenia 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 

Miasta Łodzi.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI  

 

Tomasz SADZYŃSKI 

 

3. WYSOKOŚCI OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW I INSTALACJI STANOWIĄCYCH 

WŁASNOŚĆ MIASTA ŁODZI, EKSPLOATOWANYCH PRZEZ MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 

OCZYSZCZANIA - ŁÓDŹ SPÓŁKĘ Z O.O.  

(1) - zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 27 września 2001 r. w sprawie katalogu odpadów 

(Dz. U. Nr 112, poz. 1206). 

W przypadku dostawy odpadów zanieczyszczonych, wymagających doczyszczenia lub przesortowania, do 

wysokości opłaty podanej w tabeli należy dodać następujące koszty:  

a) doczyszczania 1 Mg odpadów o kodach (01 … …), (10 … …), (17 … …), (19 … …), (20 03 07) - 50,00 zł,

b) sortowania 1 Mg odpadów komunalnych o kodach (20 01 08, 20 02 01, 20 02 03, 20 03 02, 20 03 03) - 

120,00 zł.  

Opłata za odpady o kodach: 20 01 01, 20 01 02, 20 01 39 i 20 01 40 obejmuje koszty rozsortowania surowców 

z selektywnej zbiórki (worki, pojemniki) oraz odpadów selektywnie gromadzonych w pojemnikach typu „dzwon” oraz 

w Punktach Dobrowolnego Dostarczania Odpadów.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

4088/V/10 

Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 24 marca 2010 r.

Lp. Kod (1) Grupy, podgrupy i rodzaje odpadów(1) 

(jednostka miary - 1 Mg)

Wysokość 

opłaty do

(w zł netto)

1. 01 01 02 Odpady z wydobywania kopalin innych niż rudy metali 60,00

2. 01 04 08 Odpady żwiru lub skruszone skały inne niż wymienione w 01 04 07 60,00

3. 10 09 03 Żużle odlewnicze 60,00

4. 10 09 06 Rdzenie i formy odlewnicze przed procesem odlewania inne niż wymienione w 10 09 05 60,00

5. 10 09 08 Rdzenie i formy odlewnicze po procesie odlewania inne niż wymienione w 10 09 07 60,00

6. 10 12 08 Wybrakowane wyroby ceramiczne, cegły, kafle i ceramika budowlana (po przeróbce 

termicznej)

60,00

7. 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 1,00

8. 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 1,00

9. 15 01 03 Opakowania z drewna 1,00

10. 15 01 04 Opakowania z metali 1,00

11. 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 1,00

12. 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 1,00

13. 15 01 07 Opakowania ze szkła 1,00

14. 15 01 09 Opakowania z tekstyliów 1,00

15. 15 01 

10*

Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi  

zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności - bardzo toksyczne 

i toksyczne) 

1,00

16. 15 01 

11*

Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy wzmocnienia  

konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi pojemnikami ciśnieniowymi

1,00

17. 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 60,00

18. 17 01 02 Gruz ceglany 60,00

19. 17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 60,00

20. 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych 

i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06

60,00

21. 17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 60,00

22. 17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03 60,00

23. 17 05 06 Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 05 05 60,00

24. 19 05 03 Kompost nieodpowiadający wymaganiom (nienadający się do wykorzystania) 230,00

25. 19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie) 60,00

26. 20 01 01 Papier i tektura 1,00

27. 20 01 02 Szkło 1,00

28. 20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 100,00

29. 20 01 39 Tworzywa sztuczne 1,00

30. 20 01 40 Metale 1,00

31. 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 100,00

32. 20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji 230,00

33. 20 03 01 Nie segregowane (zmieszane) odpady komunalne (sortowanie) 250,00

34. 20 03 02 Odpady z targowisk 100,00

35. 20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 100,00

36. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 200,00

37. Usługa przeładunku odpadów na stacji przeładunkowej 30,00

ID: KCMVE-IGHZK-KSMKK-VCCDZ-VDBDG. Podpisany. Strona 4 / 4


